Polaskova Monika

Predmét: FW: Objednavka na nadkup pneu MP Ostrava
Prilohy: polaskova_2016-08-01_14-18-55.pdf; Sine022316080311430.pdf

From: xxxxxxx - PNEU OK-shop s.r.o. [mailto:xxxxx@ pneuok.cz]
Sent: Wednesday, August 03, 2016 11:45 AM

To: XXXXXXXXXX (@ Mmpostrava.cz

Ce: XXXXXXXXXX @ mpostrava.cz

Subject: FW: Objednavka na ndkup pneu MP Ostrava

Dobry den,

Potvrzuji objednavku. Letni zboZi bude dodano do konce tohoto tydne. Pfedem zavoldm. Zimni béhem pfistiho
tydne.

S pozdravem | Best Regards | Mit Freudlichen GriiRen

PNEU OK - shop s.r.o.
XXXXXXXXXXXX
Sales Manager

Mobil:
FXXXXXXXXXXXX
Tel.:
FXXXXXXXXXXXX
E-mail:
XXXXXXXXX
Skype:
XXXXXXXXX
Web:

www.pneuok.cz

Markvartovickd 1416/2

748 01 Hlucin

DIC:

CZ26818701

HOT LINE:

591 001 002

P Please think over the environment before printing this E-mail

From: xxxxxxxxx [Mailto:xxxxxxxxxxx@mpostrava.cz]
Sent: Monday, August 01, 2016 3:38 PM

To: xxxxxxxxxxxxxx - PNEU OK-shop s.r.o.

Subject: Objednavka na nakup pneu MP Ostrava

Dobry den,

v priloze zasildm objednavku na nakup pneumatik. Prosim o zaslani potvrzujiciho emailu o akceptaci objednavky na
email uvedeny v objednavce a soucasné také odeslete podepsany souhlas se zvefejnéni osobnich Gdaji rovnéz na
email uvedeny v objednadvce xxxxxxXXXXXXxxxxxxx Pfed dorucenim pneumatik mne prosim kontaktujte. Bylo by
mozné pfi dovozu pneumatik zaroven odvést pneumatiky staré?

Dékuji s pozdravem a pranim hezkého dne
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